



We ask our guests with allergies or intolerances to make a member of the team aware before placing an order for food or beverages.

For any of our guests with severe allergies or intolerances, please be aware that although all due care is taken to prevent cross contamination, there is a risk that allergen ingredients may be present.

Prices include VAT at the current rate.

A discretionary service charge of 13.5% will be added to your bill.

v - vegetarian

vg - vegan

g - made with ingredients not containing gluten

The recommended daily calorie intake is 2000 calories a day for women and 2500 for men.

Scan QR code for more information and calories.



Desserts		GBP
山莓甜点	Raspberry delice (671 kcal) chocolate mousse, lychee sorbet	12
榛子冻糕	Hazelnut parfait (436 kcal) semifreddo praline, chocolate sauce	12
麻糬品尝	Mochi selection (389 kcal) assorted flavours	10
冰淇淋和雪葩	Ice cream and sorbet (229 kcal) vanilla, matcha, lychee	10

To enjoy with dessert	Popcorn Old Fashioned Wild Turkey 101 bourbon, WhistlePig PiggyBack 6 yrs whisky, Suze, walnut bitters, popcorn	14
	Coconut Manhattan Hennessy V.S.O.P cognac, Johnnie Walker Black Label whisky, sweet vermouth, cherry, coconut	14
	Tales of Negroni Tanqueray London Dry gin, tea infusion, Campari, Antica Formula, plum wine, coconut, popcorn	12
	2010 Warre's Bottle Matured LBV Port, Portugal 100ml	14
	2021 Tokaji, Late Harvest, Tokaj-Hetszolo Tokaji, Hungary 100ml	15
	Eminente Reserva 7 yrs Cuba 41.3%	15
	Hennessy V.S.O.P France 40%	15
	Hennessy X.O France 40%	40
	Patrón Cafe XO Mexico 35%	14
	The Macallan 12 yrs Sherry Oak Cask Scotland 40%	20
	Evangelista Limoncello Italy 32%	10
	Ramazzotti Sambuca Italy 38%	10